



98 წთ, 35 მმ, ფერადი
98 min, 35 mm, colour

KNALLHART

მაგარი ბიჭი *გერმანია 2006*

15 წლის მიხეილ პოლაშკა და მისი ახალგაზრდა, მიმზიდველი დედა ერთ დღეს ქუჩაში რჩე-ბიან უსახლკაროდ. დედა-შვილი, რომელიც აქამდე ბერლინის ერთ-ერთ მდიდრულ უბანში უზრუნველად ცხოვრობდა, ახალ ვითარებას უნდა შეეგუოს. ფილმის მოქმედება ბერლინის თურქულ უბანში, „ნოი-კიოლნში“ გრძელდება. პოლაშკა უბანში მოქმედი ბანდისა და მისი სასტიკი კანონების პირისპირ მარტოდმარტო აღმოჩნდება. თავის გადასარჩენად ის შეტე-ვაზე გადადის...

Filmography / ფილმოგრაფია

- 2006** Tough Enough
- 2000** Bundle of Joy
- 1996** Jailbirds

Director:

Detlev Buck

Screenplay:

Zoran Drvenkar, Gregor Tressnow

Cinematography:

Kolja Brandt

Cast:

David Kross, Jenny Elvers, Jan Henrik Stahlberg, Erhan Emre, Kida Ramadan, Oktay Özdemir

Art Director:

Udo Kramer

Editing:

Dirk Grau

Producer:

Claus Boje

TOUGH ENOUGH *Germany 2006*

Fifteen-year-old Michael Polischka is thrown into a gritty urban world when his mother breaks up with her rich doctor boyfriend. With little money of her own, Miriam is forced to move them into a dumpy apartment in a rough ethnic neighbourhood. Beatings and extortion by a gang of violent bul- lies makes public high school miserable for Michael. Life at home isn't much better since he has to put up with the guys his pretty young mom entertains in her desperate search for a new man...



დეტლევ ბუკი
DETLEV BUCK

დაიბადა ბად ზეგებერგში 1962 წელს. 1985-1989 წლებში სწავლობდა გერმანიის კინოსა და ტელევიზიის აკადემიაში ბერლინში. სწავლის პერიოდში გადაიღო რამდენიმე მოკლე-მეტრაჟიანი ფილმი. როგორც მსახიობი მონაწილეობს რო-გორც საკუთარ, ისე სხვა რეჟისორების ფილმებში.

Born in Bad Segeberg in 1962. He studied at the German Film & Television Academy (dfb) in Berlin from 1985-1989. He made a number of short films during his studies. He has also made acting appearances in several of his own films, as well as in films by other directors.

რეჟისორი:

დეტლევ ბუკი

სცენარის ავტორები:

ზორან დრვენკარი,
გრეგორ ტრესნოვი

ოპერატორი:

კოლია ბრანდტი

მონაწილეობენ:

დავიდ კროსი, ჯენი ელვერსი, იან ჰენრიკ შტალბერგი, ერტან ემრე, კიდა რამადანი, ოქტაი ოზდემირი

მსახიობი:

უდო კრამერი

მონტაჟი:

დირკ გრაუ

პროდიუსერი:

კლაუს ბოიე

Production:

Boje Buck/Berlin, with WDR/Cologne, ARTE/Strasbourg

German Distributor:

Delphi Filmverleih/Berlin

World Sales:

The Match Factory GmbH

Sudermanplatz 2

50670 Cologne/Germany

phone: +49-2 21-2 92 10 20, fax +49-2 21-29 21 02 10

email: info@matchfactory.de

www.the-match-factory.com